
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1752/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 22 marca 2018 r.  

 

w sprawie zmiany adresu Szkoły Podstawowej nr 172 im. Polskiej Organizacji 

Wojskowej w Warszawie, ul. Krótka 1  
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zmienia się adres Szkoły Podstawowej nr 172 im. Polskiej Organizacji 

Wojskowej w Warszawie, ul. Krótka 1 na ul. Brata Alberta 46.  

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 172 im. Polskiej Organizacji Wojskowej 

w Warszawie, ul. Krótka 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy 

oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez 

wywieszenie na tablicy informacyjnej Szkoły Podstawowej nr 172 im. Polskiej Organizacji 

Wojskowej w Warszawie, ul. Krótka 1 i na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr LXIII/1752/2018 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 22 marca 2018 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr 

LXIII/1752/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie zmiany adresu 

Szkoły Podstawowej nr 172 im. Polskiej Organizacji Wojskowej w Warszawie, ul. Krótka 1: 

 

akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

 

Szkoła Podstawowa nr 172  

im. Polskiej Organizacji Wojskowej  

w Warszawie, ul. Brata Alberta 46  
 

 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 172 im. Polskiej Organizacji Wojskowej w 

Warszawie, ul. Brata Alberta 46. 

 

Granice obwodu przebiegają:  
od przecięcia osi ul. Okuniewskiej z granicą dzielnicy Wesoła, wzdłuż osi ul. Okuniewskiej 

do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Wspólnej, od przecięcia osi ul. Okuniewskiej z 

przedłużeniem osi ul. Wspólnej, wzdłuż osi ul. Wspólnej do przecięcia z osią ul. Długiej, 

wzdłuż prostej do przecięcia osi ul. Szerokiej z osią ul. J. Matejki, wzdłuż osi ul. J. Matejki do 

przecięcia z osią ul. B. Prusa, wzdłuż osi ul. B. Prusa do przecięcia z osią ul. Liściastej, 

wzdłuż osi ul. Liściastej do przecięcia z osią ul. Wawerskiej, od przecięcia osi ul. Liściastej z 

osią ul. Wawerskiej, wzdłuż osi ul. Wawerskiej do przecięcia granicy dzielnicy Wesoła z 

granicą dzielnicy Wawer, wzdłuż granicy dzielnicy Wesoła z granicą dzielnicy Wawer do 

przecięcia z osią ul. Okuniewskiej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Błękitna, ul. Borowa, ul. Borowika, ul. Brata Alberta, ul. Bohaterów z Kopalni „Wujek”, 

ul. Bukowa, ul. Długa, ul. Dobra, ul. Dzielna, ul. A. Fredry, ul. Gajowa, ul. Gazowa, ul. 

Głucha, ul. Jagiellońska, ul. Jagodowa, ul. J. Kasprowicza, ul. J. Kochanowskiego, ul. I. 

Krasickiego, ul. Krótka, ul. Liściasta (strona zachodnia – cała), ul. A. P. Łaguny, ul. 

Malinowa, ul. J. Matejki (nry parzyste), ul. Mokra, ul. J. A. Morsztyna, ul. J. U. Niemcewicza 

(nry parzyste, nry nieparzyste od początku do przecięcia z przedłużeniem osi ul. J. Matejki), 

ul. Nowa, ul. Piaskowa, ul. Piastowska, ul. Piękna, ul. Podleśna, ul. Polna, ul. B. Prusa (nry 

parzyste, nry nieparzyste od początku do przecięcia z osią ul. J. Matejki), (nry parzyste od 

przecięcia z osią ul. J. Matejki do przecięcia z osią ul. Liściastej), ul. Przejazdowa, ul. M. 

Reja, ul. Rembertowska, ul. Równa, ul. Rysia, ul. Słowicza, ul. Sosnowa, ul. Spacerowa, ul. 

Sportowa, ul. Szeroka, ul. Szosowa, ul. Śliska, ul. Środkowa, ul. Urocza, ul. Warszawska, ul. 



Wawerska (nry nieparzyste od przecięcia z osią ul. Liściastej do granicy dzielnicy), ul. 

Wierzbowa, ul. Wilanowska, ul. Wiśniowa, ul. Wschodnia, ul. Wspólna, ul. Za Dębami, ul. 

Zachodnia, ul. Zaciszna, ul. Zagajnikowa, ul. Zaułek, ul. Żeglarska, ul. Żytnia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 22 marca 2018 r. 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 172 im. Polskiej Organizacji Wojskowej w 

Warszawie, ul. Krótka 1; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 


